
POST  ANOWIENIE  NR  168/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  18 marca  2024  r.

w  sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Sieradz

Na podstawie art. 182 F:3 l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załączrńkach  nr 1-  8 do postanowienia.

ę 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Sieradz.

Ą 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

D Z U %

(miejsce  na  pieczęć  Ko+nisaiza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I



Załączniki  do postanowienia  nr

168/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  18 marca  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  w Dąbrowie  Wielkiej,  Dąbrowa  Wielka

19,  98-200  Sieradz:

1.  Arkadiusz  Michał  Gzik,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Chojne

2. Damian  Patryk  Kamiński,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

3. Krzysztof  Makówka,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Wiechutki

4.  Beata  Nogala,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dąbrowa  Wielka

5. Magdalena  Płachta,  zgłoszona  przez  KWW  JAKUBA  ŁUŚ MŁODZI  DLA

ROZWOJU,  zam.  Kłocko

6. Emilia  Helena  Słupińska,  zgłoszona  przez  KWW  EUGENI[JSZA

STANISŁAWA  MIŁEK,  zam.  Dąbrowa  Wielka

7. Jerzy  Karol  Słupiński,  zgłoszony  przez  KWW  JAROSŁAWA  JANA

KAŹMIERCZAKA,  zam.  Dąbrowa  Wielka

8. Jacek  Arkadiusz  Toboła,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE  RAZEM

DLA  NASZEJ  WSI,  zam.  Wiechutki

9. Oliwier  Tomkowski,  zgłoszony  przez  KWW  AGATA  KACZMAJŁEK,

zam.  Sieradz



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Charłupi  Małej,  Charłupia  Mała  ul.

Szkolna  15,  98-200  Sieradz:

1.  Anna  Maria  Borowiecka,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  SAMORZAp,

zam.  Dzierlin

2. Anna  Kałuziak,  zgłoszona  przez  KWW  ILONA  KASPRZAK,  zam.  Chojne

3. Dominika  Teresa  Krzymińska,  zgłoszona  przez  KW  STOWAJŁZYSZENIE

RAZEM  DLA  NASZEJ  WSI,  zam.  Dzierlin

4. Sylwia  Justyna  Lesiecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Dzierlin

5. Marta  Zuzanna  Marciniak,  zgłoszona  przez  KWW  JAKUBA  ŁUŚ MŁODZI

DLA  ROZWOJU,  zam.  Sucha

6. Michał  Józef  Miłek,  zgłoszony  przez  KW  S{JWERENNA  POLSKA,

zam.  Charłupia  Mała

7. Mirosława  Posiewała,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Budziczna

8. Sebastian  Kacper  Sowała,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Bartochów

9. Zbigniew  Tomkowski,  zgłoszony  przez  KWW  AGATA  KACZMAREK,

zam.  Bogumiłów

10.  Albina  Wojtas,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA  JANA

KAŹMIERCZAKA,  zam.  Charłupia  Mała

11.  Jarosław  Zając,  zgłoszony  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,  zam.  Sieradz



Załącznik  nr  3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Chojnem,  Chojne  ul. Główna  l,  98-200

Sieradz:

l.  Sławomira  Berger,  zgłoszona  przez  KWW  ILONA  KASPRZAK,

zam.  Wiechucice

2. Angelika  Katarzyna  Chlebicz,  zgłoszona  przez  KWW  AGATA

KACZMAREK,  zam.  Bogumiłów

3. Sabina  Janczar,  zgłoszona  przez  KWW  BOGUMIŁY  WOŹNIAK,  zam.  Chojne

4. Aneta  Kaczmarek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Bogumiłów

5. Ewa  Kałuziak,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  SAMORZĄD,

zam.  Chojne

6. Magdalena  Klimczak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Bobrowniki

7. Justyna  Agnieszka  Mi}ler,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Chojne

8. Ewelina  Kamila  Muszyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Chojne

9. Natalia  Grażyna  Woźniak,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,

zam.  Stoczki



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w Kłocku,  Kłocko  11,  98-200 Sieradz:

1.  Urszula  Dalmata,  zgłoszona  przez  KWW  BOGUMIŁY  WOŹNIAK,
zam.  ]eńory

2. Maria  Dorota  Dęga-Miłek,  zgłoszona  przez  KW  S{JWERENNA  POLSKA,

zam.  Charłupia  Mała

3. Irena  Bożena  Kulczyńska,  zgłoszona  przez  KWW  WITOLDA

NIEWIECKIEGO,  zam.  Charłupia  Wielka

4. Marta  Pazdecka,  zgłoszona  przez KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Kłocko

5. Karolina  Pluta,  zgłoszona  przez  KWW  ILONA  KASPRZAK,  zam.  Stoczki

6. Jakub  Płachta,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Kłocko

7. Krzysztof  Samulak,  zgłoszony  przez  KWW  SIERADZKA  WSPÓLNOTA
SAMORZĄDOWA,  zam.  Sieradz

8. Aneta  Katarzyna  Sowała,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Bartochów

9. Katarzyna  Maria  Stasińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Kłocko



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Remiza  OSP Ruda,  Ruda  106D,  98-200 Sieradz:

1.  Marta  Bergander,  zgłoszona  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Rzechta

2. Alina  Ewa  Brejner,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Ruda

3. Andrzej  Dusza,  zgłoszony  przez  KWW  AGATA  KACZMAREK,

zam.  Bogumiłów

4. Gabriela  Anna  Gonerska,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,

zam.  Sieradz

5. Iwona  Bożena  Marłciewicz,  zgłoszona  przez  KWW  SIERADZKA

WSPÓLNOTA  SAMORZĄDOWA,  zam.  Sieradz

6. Renata  Plesińska,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA  JANA

KAŹMIERCZAKA,  zam.  Ruda

7. Szymon  Szymkiewicz,  zgłoszony  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,  zam. Sieradz

8. Marta  Ewa  Trzcińska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,
zam.  Wacławów

9. Dawid  Wojtysiak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sieradz



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Szkoła  Podstawowa  w Rzechcie,  Rzechta  84, 98-200 Sieradz:

1.  Łukasz  Banaś,  zgłoszony  przez  KW  STOWARZYSZENIE  RAZEM  DLA

NASZEJ  WSI,  zam.  Chojne

2. Małgorzata  Jaworska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Stawiszcze

3. Miroslawa  Kamola,  zgłoszona  przez  KWW  BOGUMIŁY  WOŹNIAK,

zam.  Rzechta

4. Dariusz  Małolepszy,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Sieradz

5. Natalia  Perek,  zgłoszona  przez  KWW  ILONA  KASPRZAK,  zam.  Sieradz

6. Joanna  Ewelina  Skotnicka,  zgłoszona  przez  KWW  AGATA  KACZMAREK,

zam.  Bogumiłów

7. Karolina  Weronika  Szczepanik,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA  JANA

KAŹMIERCZAKA,  zam.  Rzechta

8. Irena  Teresa  Szymczak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Rzechta

9. Ilona  Małgorzata  Wujda,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  SAMORZĄD,

zam.  Męcka  Wola



Załącznik  nr  7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Remiza  OSP w Bogumiłowie,  Bogumiłów  43, 98-200  Sieradz:

1.  Marta  Balcerzak,  zgłoszona  przez  KWW  LEPSZE  JUTRO,  zam.  Sieradz

2. Małgorzata  Urszula  Góraj,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Sieradz

3. Henryk  Stanisław  Kubiak,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bogumiłów

4. Paulina  Agnieszka  Łabuzińska,  zgłoszona  przez  KWW  EUGENIUSZA

STANISŁAWA  MIŁEK,  zam.  Kłocko

5. Justyna  Anna  Michalska,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA  JANA

KAŹMIERCZAKA,  zam.  Chojne

6. Danuta  Helena  Obalska,  zgłoszona  przez  KWW  AGATA  KACZMAREK,

zam.  Bogumiłów

7. Piotr  Janusz  Stachura,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Wiechutki



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  8, Dom  Pomocy  Społecznej  w  Biskupicach,  Biskupice  72, 98-200

Sieradz:

1.  Michał  Gzik,  zgłoszony  przez  KKW  LEWICA,  zam.  Chojne

2. Zofia  Maria  Kupis,  zgłoszona  przez  KWW  BOGUMIŁY  WOŹNIAK,

zam.  Jeziory

3. Krystyna  Sitarek,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  SAMORZĄD,

zam.  Sieradz

4. Beata  Stępińska,  zgłoszona  przez  KW  SUWERENNA  POLSKA,  zam.  Sieradz

5. Emi}ian  Stanislaw  Świniarski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Ocin


